

Torben Saugmann Holding ApS

Peyronsvej 12, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 08 52 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.



Torben Saugmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Saugmann Holding ApS Peyronsvej 12 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 08 52 22
	Stiftet: 26. august 2010
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Saugmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CFC & Co. A/S, Greve Clasico ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -528 t.kr. mod 1.347 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-40.714	-61
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.397.243	465
Andre finansielle indtægter	99.021	1.320
Øvrige finansielle omkostninger	-2.516.268	-99
Resultat før skat	-1.060.718	1.625
Skat af årets resultat	532.500	-278
Årets resultat	-528.218	1.347
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.734	-513
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	1.860
Disponeret fra overført resultat	-1.289.352	0
Disponeret i alt	-528.218	1.347

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.339.330	2.893
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.556	56
Andre tilgodehavender	44.444	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.439.330</u>	<u>2.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.439.330</u>	<u>2.993</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	101.875	0
Tilgodehavende selskabsskat	204.382	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	430.625	184
Tilgodehavender i alt	<u>736.882</u>	<u>184</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>761</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>761</u>
Likvide beholdninger	<u>634.699</u>	<u>1.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.371.581</u>	<u>2.647</u>
Aktiver i alt	<u>4.810.911</u>	<u>5.640</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.749.822	2.393
Overført resultat	369.456	1.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>3.302.678</u>	<u>4.132</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.477.504	1.197
Selskabsskat	0	305
Anden gæld	30.729	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.233</u>	<u>1.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.233</u>	<u>1.508</u>
Passiver i alt	<u>4.810.911</u>	<u>5.640</u>

1 Eventualposter

Noter

2016

2015**1. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 364 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.